
６/１９（金）以降の時間割等のお知らせ 

 

北九州市教育委員会より以下の内容で通知がありましたので、送付いたします。 

 

保護者様 

 日頃から生徒の健康管理にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 保護者の皆様への連絡が遅くなり、ご迷惑をおかけいたしました。お詫び申し上げます。 

 ６/１９（金）以降の一斉登校等決定しましたので、正式にお知らせさせていただきます。 

 

 分散登校を行っていた学校については、６/１９（金）から一斉登校を再開します。 

 また、給食については、６/２４（水）から開始します。 

 部活動について、６/２４（水）から開始します。 

 

 ６/１９（金）以降の時間割等について、以下にお知らせいたします。 

 

・６/１９（金）～２３（火）（４５分授業を４校時まで、給食なし） 

・６/２４（水）～２６（金）（４５分授業を４校時まで、給食あり） 

・６/２９（月）～７/１７（金）（４５分授業を６校時まで、給食あり） 

 

 なお、７月２０日～８月５日、８月１７日～８月２６日の時間割は、４５分授業を５校時まで

行う予定としています。 今年度の夏季休業期間は８/６～８/１６です。 

                              北九州市教育委員会 

 

※６/１９（金）以降の登校時間については、現在の８時～８時２５分と変わりません。 

                             北九州市立熊西中学校長 林 光孝 


